produ-
 ctus populo rector insinuat̄ ibidem.
 Domitiano Germani subiiciuntur et Gal-
 li 641.3
 Domitianus in triumpho Vespasiani et
 Tili eis adequitabat 643.20
 Domitius Aenobarbus 430.40
 Domitius Aenobarbi filius ibidem
 Domitius Nēro consulat̄ Imperator
 430.40 fratrem, matrem, uxorem,
 uirōsq; illistris. trucidat ibid. Cæſa-
 rea excludit Iudeos 431.30
 Domitij Neronis uxor et marito occiditur
 431.1
 Domitij Sabini fortitudo 608.10
 Dora Phœnices urbs 438.30
 Dore ciuitatis situs 679.1
 Doras Hierosolymitanus pontificem pe-
 nit 431.30
 Doris mater Antipatri Herodis filii accu-
 satur ueneficij, et quomodo se gesserit
 367.8. 474.40. 499.20
 Doritarum in Iudeos insolentia 419.50
 Dorothus lxx. interpretib. additur 251.
 40
 Dositheus Hyrcanum et Alexandra He-
 rodi prodit 328.20
 Draconis leges de suppliciis antiquiss.
 656.40
 Drama Gedeonis concubina 102.20
 Drusilla Agrippæ filia 391.30
 Drusium turris 486.50
 Drusus Agrippæ filius 391.30
 Drusus Neronis filius 392.10. 395.30
 Drusus torris 337.4
 Drymos, loci nomen 475
 Dysfrus menſis 87.40. 233.10. 242.20
- E**
- Butius decadarchus sub Vespasiano
 549. Gamala occisus 567.5
 Ecclippon locus 476.1
 Edom, uide Adomus
 Edraus dux militum Ionathā 189.30
 Eglon Moabitum rex qui Hebreos sub-
 iugarat, ab Iode interficitur 99.10
 Ela capti et habitatores eius extinti à
 Syrie rege 206.30
 Elanus Basane filius altero regni anno oc-
 ciditur, una omnis eius soboles tollitur
- per Zamarem 183.40
 Elcana lude copiarū dux occisus 206.40
 Elcias Magnus, legatus Iud. 399.20
 Eleazarus pontifex 1.40
 Eleazarus Moysis filius 43.10
 Eleazarus Aaronis filius 71.50. 72.1. fit
 pontif. 73.29
 Eleazarus pont. moritur 95.8
 Eleazarus Dodcie filius unus fortū Da-
 uidis 156.50
 Eleazar. quidam arrepitiorum medicus
 166.20
 Eleazarus Aurunes Matthia filius 260.
 20. fortiter ab elephanto confoſſo op=
 primitur 265.30
 Eleazarus phariseus homo seditiosus con-
 uictus Hyrcano 283.40
 Eleazarus quomodo pontificatiū adeptus
 248.30
 Eleazarus theſauri templi custos quomo-
 do pactus cum Crasso 300.20
 Eleazarus Anani fil. pontifex cōſtituitur
 unius tantum anni 386.6
 Eleazarus Boethi pontifex cōſtituitur
 382.50 priuduit pontific. 383.5
 Eleazarus gigas, quam uasto fuerit cor-
 pore 389.50
 Eleazaris Asamonæi filii fortitudo et mors
 461.20
 Eleaz. Dinei, latro 429.20. 431.20. 519.
 8.520.10
 Eleazarus seditiosus exulat 423.30
 Eleazarus Anania pōtificis filius, Roma-
 ni bellis seminarium fuit 529.30. reiecit
 Cæſaris hostias ibidem
 Eleaz. Semai facinus memorabile 552.40
 Eleaz. duo soci cōtra Manahem 531.30
 Eleazaris Simonis filii factio 593.20. 594.
 10. 597.20
 Eleaz. Simonis Gioræ socij mors 585.20
 Eleazarus sciariorū princeps Massadan
 obtinet 647.15. eius ad suos oratio
 649.51. altera oratio de immortalita-
 te anime. 650.38. et 651.652. per totū
 Elephantis quomodo pugnatū sub An-
 tiocho Eupatore 265.40
 Eleusa oppidum, Sebaste dictum 348.40
 Eleutherus fluminis 483.10
 Eleutheri equites 475.50
 Eliabus architectus 55.8.60
 Eliacias pontif. sub Iosia rege 213.30
 Eliacimus Iosie fil. antea Iosacimus dictus
 accepti regnum paternum, sed tribu-
 tarium iam factum Aegyptiis 215.8.
 etiam Babylonii tributum cogitatur pē-
 dere 216.50. occiditur ibidem
 Eliacimus Iosachimi filius in pontificatum
 patri succedit 235.40
 Elias propheta tempore Achabi que pre-
 nunciauerit et gesserit 184.30. 185.
 10. 186.40. 187. et 192. 193. 2.
 per totū. exceptus ex hominib; us 193.10
 Elie epistola ad Ioramum Iosaphati filii
 sceleratum regem 197.30

Elieneus

IN IOSEPH V M.

Elienus Cithae filius pontificatum accessit 422.6.
 Elis pontifex princeps Hebreorum 108.
 31. filii eius scelerati ibidem. exitium suum cognoscit 109.14.
 Elis pontificis filii scelerati 108.31. exitium suum & suorum filiorum cognoscit 109.14. tum ipsius & filiorum mors 109.31. et 40.
 Eliseus prophetie donum accipit, et Elia comitatur 186.30. uaticinatur & aqua suppeditat Ioram Ahabi filio 193.
 40. uidiua debitum liberat 194.10.
 Ioram infidias Syrorum indicat & Adadum capere ipsum nolentem eludit 194.40. 195.30. famis tempore uita tecum annone prenuntiat 196.50. Adodo mortem indicat 197.10. Ieum unguit regem Israelitarum 198.20. Iosafat Iosaz filium ad se egrotum ueniensem consolatur 202.4.8. uita defungitur 203.8. cadaver occisi a latronibus, in ipsius monumentum inectum reuexit ibidem
 Elmus, Elmi 11.10.
 Eminan zona sacerdotalis 58.5
 Emmaus concremata 380.8
 Emmaus uicus. Vide etiam Ammaus.
 Engaddi a sicariis inuiditur 58.20.
 Eniachin tribus sacra 572.3
 Enochis mors nemini cognita 7.20.
 Enos ciuitas 5.30.
 Etaphroditus 1.22.
 Ephodes, uestites 58.20.
 Ephorus historicus Gallos & Hispanos prorsus ignorauit 659.7
 Ephorus Hellenicum in plurimis ostendit mendacem 656.30
 Ephremes Iosephi filius 30.35
 Ephremes in numerum Iacobi filiorum adoptatur pro patre Iosepho 36.50
 Ephremi pars que cesserit 92.50
 Ephremite Gedeoni bellum inferre conantur placantur 102.5
 Ephramitis tribus quomodo Bethleem preditione cepirit 95.40.
 Epicrates pecunia corruptus. Scyroposlim cum aliis aliquot ciuitatis Iudeis prodit 285.10
 Epicureorum error refutatur 226.40
 Epiphania, ciuitas 11.2
 Epiphanes et Callinicus filii regis Antiochi Casennio Peto pugna fortis obnuntur 646.10. & Vologeso Parthonum rege magnifice excipuntur ibidem.
 Roma ad Vespasianum uenit 646.47
 Epidemis descriptio 58.20.
 Epulae sciales Iudeorum 593.10
 Equitum Romanorum arma 547.10
 Equus Modius Varo succedit 4.40. 442
 Erebimthonius uicus 65.30
 Erica praetorianorum Achaze praefectus occiditur 16.40
 Esaias prodigium Ezechie regi exhibet

211.40. obiurgat eudem propter thesauros Babylonis monstratos 212.10.
 Esiae prophetiam cognovisse et credidisse Cyrum regem 227.10
 Esiae uaticinium depravatum 634.10
 Esai nativitas 19.10. uxores ibidem. circa cumuicnitur a fratre ibidem. iratus fratris reconciliatur 24.10. partitur cum fratre habitationem, vocaturq; Adonis 25.10
 Esdras Iudeorum apud Babylonem degetum pontifex, a Xerxe que et quantum impetraverit 234.40. quomodo populum mundauit, et legem ei prelegerit, ac rem publica reformarit, mortuusq; sit 235.236. et per totum
 Escon puteus 19.40
 Esther puella quali fuerit forma 238.2. duciuit uxor Artaxerxi, et coronatur regina ibidem. Iudeorum cladem futura cognoscens regi indicat 219.30. 240.
 2. impetrat Iudeis uitam 241.20
 Effen, uictis qualis 58.10. 61.10
 Effenorum secta 384.50. 511. 513. 514.
 515. per totum eorum mirabilis constans, et uirtus in bello cum Romanis 515.50. opinio de anima diuinitate ibid. aliud eorum et diuersum collegium ibidem. et 516.10
 Ethheus Gittheus Davidis sectator presicitur exercitui 151.40
 Eua quid significet 4.2
 et eius lapsus 4.5
 Euoi populus 11.3
 Euardus Cous 495.10
 Eumenius Græcus Iudeorum mentionem facit 666.40
 Euila, Euile 10.40.
 Euodus Neronis libertus 395.40
 Eupolmo Greco in historia Iudeorum uenia concedenda quod Hebraice nesciuerit 666.50
 Euphrates, fluuius 4.9.
 Eurycles Lacedemonius impostor maximus Herodem circumuenit, et domum eius subuertit 357.40. 493.50. 494.
 40
 Eutychus Agrippa libertus et atriga in vinculis detentus 393.20. 394.6. aperte Neroni malevolentiam Agrippa 394.30
 Eutychus atriga Caius Cæsare 433.7. 30
 Exegesis aliquem poena 85.1.
 Ezecielis prophethia 2151. et 216.3
 Ezecias Achaze filius regum obtinet paternum Hierosolymis religionem collessem restituit 207.208. per totum. Palæstinas bello uincit ibidem a Senachiribio oppugnat, 209.210. in summa adactus desperationem Esaiam implorat ibidem. posteritate a Deo exonerat 211.40. moritur 212.20
 Ezechias atronum principis interficitur 473.10

F Abatus Augusti seruus 366.10
 F abatus procurator Casaris, pecunias corrumpitur 498.10
 Fabij centurionis fortitudo 468.20
 Fames ingens 186.2. 195.30. 196.20. 334.
 50.335.20
 Fati potentia nemo potest resistere 352.
 10
 Faues locus 68.20
 Faustus Cornelius primus Hierosolymit confundit 468.40
 Felix Pallatis frater a Claudio ad Iudeos missus 519.40
 Felix prefectus milium Romanorum in uadens Phasaelum uincit 308.20
 Cl. Felicis procuratoris gesta 520.521.
 per totum. uide Cl. Felix
 Ferrei montis situs 584.20
 Festus procurator succedit Felici 432.20
 uide Porcius
 Festorum descriptio 63.64. per totum
 Filij contumaces et proterui in parentes quomodo multandi 83.50
 Filiorum Israelis iura 80.32
 Flaccus Syria preses 392.30
 Flavius Iosephus. uide Iosephus
 Flavius Sylva in administratione Iudee Bassi succedit 647.10. contra Massadam militem mouet ibidem. et 648.
 et 650. Massadam occupat et praedium imponit, cum exercitu ad Cesarem reddit 653.10
 Fletus, sylva 141.10
 Florus templi thesauris frustra inhibat, et cuius expugnatione depellitur 524.30
 Flori nouus dolus et auaricia in oppressione Hierosolymorum 524.30. mendaciant apud Cestium 525. per totum. uide Geffius
 Fortes uere qui 133.30
 Fortunatus Agrippa libertus Româ misus a suo patrono 397.40.
 Fratri uxorem ducere prohibuit 383.2
 Fratres ueri, quos et interitus ipse sociavit 699.50
 Frontonis gesta in custodia 630.8.
 Fructus intempestivus et prematurus 82.6.
 Furi centurionis animositas 468.20
 Furum poena 84.10.
 Gabaon uicus 155.10.
 Gabaonite astu foedus incepit cum Iesu 91.
 2. qui ipsis contra Hierosolymorum regem succurrat 91.92. per totum
 90 3
 Gabath

I N D E X

- Gabath, Saul nicus 595.20
 Gabinius prefectus militū Pompeij 19.7.
 20. eius gesta 198.299.100 per totum
 Gabinus Scarto succedens quid gesserit
 clari 469.10.470.20.472.30.
 Gadara restaurata 337.40
 Gadare optimates legatos ad Vespasianū
 mutuit, sc̄g; dī dūt 81.40
 Gadarenis Herodem fruſtra apud Cesarea
 accusat 468.40
 Gadre nativitas 22. et filii septem 36.8
 Gadus propheta Davidi unius ē tribus
 m. dis offert electionem 157.40
 Galades colis et Galadena regio 23.20
 Galate à quibus denominati 10.2.
 Galba Imperator creatus 386.2. in medio
 foro necatus ibidem. 188.
 Gales infectans Abimelechum Gedonis
 nothū, proditur à Zebello 103.10
 Galgala quid significet 90.10
 Galilee et regionis trans Iordanē quan-
 ti reditus faciunt 510.40
 Galilea minor que 545.30
 Galilee utriusq; descriptio ibidem
 calamitas 545.546. per totum
 Galilee tota à Romanis subacta 570.20
 Galileorum et Samaritanorum conflit-
 tus 519.1.
 Galilei contra Romanos 542.10.
 Galilei ab infante pugnacissimi et omni-
 tempore plurimi 544.10.
 Galileorum quot milia Iapha occisa 555.
 30
 Galileorum noua inuenta et factiones
 Hierosolymis 588.30
 Gallie matus 583.40
 Gallie bellum desit ibidem
 Gallie situs descriptus 527.20
 Galli centurionis facinus apud Garnilans
 567.8
 Gallos sub mille et ducentis milibus fer-
 ire, quibus penè plures habuerint: ci-
 uitates 527.20
 Gamala filius Iesu 572.10. etiam 572.20
 Gamila civitas rebellat 505.30. eius situs
 ibid. et 566.10. excisa 568.10.
 Gamlenium fides in Romanos 498.40
 Gamalenium cum Romanis aeras conflit-
 tus 566.567.568. per totum
 Gamdenium cedes à Romanis 319.
 Ganges fluuius 4.9.
 Garizim mons 244.1
 Gaulaniis regio deficit ab Agrippa 446.
 10
 Gazam nequenit capere Israelite 59.
 20.40. M. 10. et 11. et 12. et 13. et 14.
 Gazai à Lureo obfessi capti⁹ 289.30
 Gazea Palestine urbs à Salomonē bis
 redificata 173.10.
 G. deo quomodo Hebreos fruſtute exce-
 merit 100.101. per totum quod filios
 Iacobit⁹ 102.20. etiam isti animad-
 Genesius situs 518.519. et 520.
 Gentili⁹ recipit anūcitione Herod. 354.
 10
 Geneser lacus descriptus 386.10. terra
 eiudem nominis descripta ibidem
 Gentium enumeratio que Romano impe-
 rio subduntur 526.30
 Gentium qui uerenda Iudeorū more cit-
 cunciderunt, enumeratio 664.10
 Gentibus singulis quomodo à suis auto-
 ribus nonuna sunt indita 9.10.11. per
 totum
 Geon fluuius, et quid significet 4.10
 Gerasci quomodo se erga Iudeos cohæ-
 bitores suos gesserint 512.
 Gergeſei, populus 12.4
 Germanicus ueneno sublatuſ 367.7
 Germanicus qualibus moribus 395.
 Germanicus Claudij Cæſfrater 430.40
 Germanus augur uinctus Agrippæ uincito
 uaticinatur 395.2.
 Germani qualis gens 411.1
 Germanorum descriptio 527.30. eos octo
 tantum legionibus Romanoū domi-
 tos, ibidem
 Germanorum agmina et bellum ciuile
 ab Antonio primo et Mutiano sedata
 586.6
 Germani Capitolij collem occupat 392.
 20.
 Germani uiribus corporum laudati 532.
 30
 Germanorū magna ex parte defectio à Ro-
 manis 406.30. defectio, causa ibid.
 Gersus Moysis filius 43.10.
 Gessius Florus Iudee procurator quomo-
 do Iudeos ad arm. i contra Romanos ta-
 pessenda computerit 435.50. et quād
 midus fuerit ut ibidem
 Gessi⁹ Flori procuratoris qui Albino fu-
 cessit, crudelitatis, impudentia et uer-
 suta 524.20. auaritia apud Cæſarien-
 ses 525.10. nota crudelitas in Hiero-
 solymitanos ibidem. Vide etiā Florus
 Getberis Arami filius 11.20
 Getuli, populus 11.40
 Gigantum reliquie in Hebronē 95.30
 Gigantum posteritas à quibus perdomita
 113.10.
 Gimon propheta Basani que mala ipsum
 maneat uaticinatur 183.10
 Gmea nicus 390.16.
 Gisela Galil. oppidulum indomiti 369.
 2
 Giscala factenditur et dirutur 439.20
 Giscala à Iosephu milibus diripiatur pre-
 dictis popularibus cœceditur 304.19.42.
 per totum. 310.11. 310.12. 310.22
 Giscatorum status 439.10.
 Glaphyrus Archelai Cappadocum regalis-
 lia uuln. Alexandro Herodis fili⁹ 342.
 40. odio prosequitur Salomonē 3711.
 occiso marte remittitur ad patrem eam
 dote 453.40. nubis Archelai Herodis
 filio, Alexandri fratris 383.2. Item
 nubis 393.39. etiam somnium et mors
 ibidem
 Goboliti⁹ regio 25.20
 Godolius Acani filius preficitur reliquis
 Hierosol. morum 219.20. humanis
 ter tractat Iudeos profugos ibid. eius
 dempetas, sed illi noxia 220.10. occis-
 tur ibidem
 Goliathis Gittae statuta et insolentia 122.
 40. interitus 123.10
 Gomor, Gomarenſes 10.2
 Gorgias à Iuda Machabæo uictus 252.20.
 uincit Iosephum Zacharie 264.30
 Gorion filius Iosephi, et Simon Gamalielis
 contra libertatis corruptores hor-
 tantur et concionantur 572.10. occi-
 cidit 580.30.
 Gotarzes Parthorum rex 427.2
 Gotholia Achabi filii, uxor Ioramī Hie-
 rosolymorum regis 200.30. Davidis
 familiam quantum potest tollit et re-
 gnū administrat ibidem. et regno et
 uita priuatior operatio adi 201.10.
 Grecoři et Iudeorum dissidiū 398.20
 Grecoři turpiſimū uisum Iudeis inferio-
 res foro 512.1
 Grecoři bis ternis fascibus Romanorum
 obedire 326.50
 Grecořorum omnia noua et heri nuperq;
 facta 655.50. corum regiones innu-
 mcræ corruptiones inuajere rerū me-
 morian delentes, ibidem. Sera cognitione
 literarum ibidem. et 656.10. philoř
 sophi primi Aegyptiorum Chaldaea-
 rumq; discipuli ibidem.
 Greci posteriores Timeum in plurimis
 mendacem ostendunt 656.30
 Grecis ab initio nulle cura fuit historie
 conscrivenda 656.4.
 Grecořorum historicorum elegans descri-
 ptio 656.657.658. per totum
 Grecořorum legislatores antiquissimi qui
 678.50. et 679.10.
 Grecořorum dij descripti 686.687.688.
 per totum; corum legislatores poetis
 potestate deciderunt ut quos uellet deos
 introducerent, rhetorib. uero ut dea
 creta de reb. publicis, que uellent eten-
 scriberent ibidem
 Graddi apud Aegyptios ante Moſen inu-
 quam uisa 44.40
 Grapicē cognatus sive regis Adiabenorum
 aulam regiam Hierosolymis edifica-
 uit 588.40
 Gratus militum prefetus, Simonem He-
 rodi filio obseruat 379.10. suis suc-
 cessurit 380.10. et 380.10
 Grauidi etiā periclitens quomodo ples-
 etendus 84.40.
 Gminis Herodis 487.30
 10.11.12. 10.13. 10.14.
H Aiulda Alna 11.12. 11.13. 11.14.
 Hebrei Hebreorum auctor 11.20
 Hebreorum declinationis forma ibidem
 Hebreorū nullus regnante Salomone
 scrillēdipis faciebat 174.3. 174.4.
 Hebrei

- Hebreis ultra Euphratem ducti capti-
ui 220.50.
- Hebreorum decem tribuum captivitatem,
et reliquarū duarum tribuum trans-
migrationem quātum tempore inter-
cesserit 24. uide etiam Israelite
- Hebron expugnatur, et conceditur Le-
uitus 95.20.
- Hebronis oppidi antiquitas 13.10
- Hecateus Abderita 666.10.667.30.
.. 668.20
- Hecatombeon mensis 73.30.
- Hecatōtomachi Alexandri Iannai 288.10.
- Hellenicus ab Acuslao de genealogiis
multum discrepat 656.20
- Helcane Leuta et ciui uxores ac liberi
108.109. per totum
- Helena Adiabenorum regina transit ad re-
ligionem Iudaicā 424.425.426. per
totum. ciui monumentum Hierosoly-
mis 599.10
- Helene Monobazi regis matris regia Hie-
rosolymis 604.30
- Helias. uide Elias
- Heliopolis 36.20
- Helenis principatus Hebr. 104.30.105.
.. 10
- Heniochi Romanis subiecti 526.50
- Heoron, arca tabernaculi 56.40
- Herōnius Capito procurator Ianie 392.20
- Hermeus qui et Danaus denominatus
667.40
- Hermippus Grecus-historicus diligentis-
simus 664.3
- Hermogenes Grecus Iudeorum mentio-
nem facit 666.40
- Herodes Agrippa frater, rex Chalcidis
422.10.423.40. moritur 428.1
- Herodes Antipatri filius 303.20. Hiero-
solymorum dux constitutur. Eze-
chimaq; cum aliis predonibus afficit
supplicio 303.50. infantum ob cedem
exofus dicit causam 304.20. preficitur
Calysria ibidem. Romanorum bene-
volentiā captat et assequitur 307.40.
- Malichū trucidat 308.10. Antigonum
Aristobuli proficit ibid. uxores et
liberos sibi parat. ac M. Antonium
corripit 308.40. accusatus tetrarcha
constitutur 309.310. strenue pugnat
ibidem. stabitur ex hostiū mīdiis
311. 312. difficilius profectionibus
exercetur usq; Roman 313. rex Iudee
ad senatu Rom. declaratur 314. ex Ia-
niae nauigat; et pugnat contra Anti-
gonum 315.316. auxiliū uenit M. An-
tonio 301. prodigiose seruatus bis 317.
- Hierosolyma expugnat, et Antigo-
num capi 318. Antonio donat 319.1
- Aristobolum pontificem occidit 321.
322. Cleopatra ad Iuprum sollicita-
viter 324 bellum Aethiopis fert 325. con-
cio ad milites 326. Myrtarum occidit
328. quomodo antiquum Antonij excu-
sationem
- sarit apud Cesarem, et regnum ab
eo obtinuerit 329.340. Marianum
uxorem interficit et magnifice dona-
tur a Cesare 341. necata a se uxorem
luget misis modis 342.343. effratur
ad cedem amicorum quorumcunq; et
ad omnia mala inclinat 343.344.345.
arcos in suam tutelam extruit 346.
fami urgente succurrerit 347. quomodo
subditos in officio continuerit 448.
Cesaream condiderit, et a Cesare fit
numeratus 449.450.451. salutat
Agrippam 450. extruit templum Cae-
sari, et tributorum partē subditis re-
mittit et conuenticula populi prohibe-
bit, et Essenos magnificat 451. tem-
plū nouū adificat Hierosolymis sum-
ptuosiss. 452. 453. legem statuit de
firib; nouā 342. nauigat ad Ces. Et
reductis Roma liberis dat uxores, A-
grippamq; honorat 343.344. quar-
tan tributorum partem suis remittit
345. ipsius familia domesticis agitatur
disfidis 346. filios suos apud Ces. ac-
cusat 347. quinquennale certamen ce-
lebrat, arcis condit 349. multaq; a-
lia 350. qualis ingenii, ibidem. pecuniis
destitutus Davidis sepulchrum recludit
351. omnes coniunctos habet suspectos
353.354.355.356. a Sylleo inique ac-
cusatur apud Cesarem 356.357. accu-
sat filios apud consilium Berytense 300.
strangulat 301. liberis ipsorum profisi-
cit 363. quas ipse uxores habuerit et
sobolem 364.10.391.20. Antipatrum
damnati in vincula coniicit 371. mor-
bo corripit testamentū cōficit 371.
372. morbus qualis fuerit 373. sub mor-
tem licetralisimus et crudeliss. 373.
374. uim sibi conatur inferre, et An-
tipatrum iubet occidi 374.375. testa-
mento mutato, moritur ac funeratur
375. testamento eius confirmato quan-
tum filii i; suis patrimonium superfue-
rit 381. preficitur Galilee, et stre-
nue agit 472. accusatur Hyrcano a ma-
leculis 473. vindicat fratris mortem
474. eius uictorie ibidem. accusatur
475. quomodo se gesserit in iugna co-
tra Antigonū et Parthos 476.477.
adficat et multis premitur malis 477.
478. Romanum nauigans iacturam facit
478. rex Iud. constitutur 479. An-
tigonū expugnat et latrones ibidem.
478.479.480.481. fratris mortem
adfcit 481. in graia incidit peri-
entia 481.482. Syros et Arabes uincit
483.484. conciliat sibi Iulium Ces.
485. edificat, amicos ac parentes ho-
noribus afficit 486.487.488.489.
490. athletā et uenatore agit ac bella-
torem 487.488. disficit cum filiis
uidobi. et uxore ibidem. et 489. re-
conciiliatur filius 489. iterum disficit
- cū ipsis 492. accusat filios apud Ces.
et Beryti 495. occidit 496. et 517.
occisorum liberis prospicit 497. quot
uxores et liberos habuerit ibidem.
eius domus iterum conturbatur dis-
ficit 497. et errorum extrudit 498.
accusat filium Antipatrum 501.502.
morbo corripit lethali 503.504.
crudelitas eius et mors 504. 505.
quomodo Romanū adduxerit exerci-
cum 511. instaurat ciuitates 64.1.10
- Herodes Herodis fil. Iuliada condit 385.
40. tetrarcha fit, ibidem. recapitulat in
amicitiam Neronis 386.10. quomodo
perierit ibidem. Vitellius irā in se con-
titat 390.20. bello ab Arete supera-
tur ibidem. Herodiadis amore capi-
tur 390.20. uxoris importunitate in
exilium detridetur 391.20. 398.10.
quali fuerit ingenio 421.10
- Herodes Herodis fil. Tiberiadē et Iudeo-
polim condidit 515.40. a Caio Ces-
are ob aurarium increpatus, in Hispani-
ā cum uxore fugit 515.501 quando
decesserit et quos liberos reliquerit
518.10
- Herodias Agrippae soror, Herodis iunioris
uxor 390.20.391.30. odio profe-
quia fratrem se suumq; maritum in
exilium coniicit 397.20.398.20. eius
exprobrationes et stimuli 515.500.10
- Herodotus cōditor 312.10.476.30.487.
20
- Herodotus lapis 492
- Herodotum cū 1. mendacem ostendunt
556.30. Romanorū meminisse 532.3
- Herodotus erroris argutus 180.16.1
- Herodotus Hal-carnassus Iudeorum ges-
tem non ignorauit 664.10.16.1
- Heroum oppidum 36.10
- Hesiodus ab Acuslao in quām magnis cor-
rigatur 656.20
- Hettan predium 175.30.
- Herzarinis dux captus 101.500.10
- Hieremias prophete uaticinium et epice-
dion losie conscriptū 214.40.215.10.1
- 216.217.218. per totum. damnatur,
iterū abfoluitur 215.50. aufigit ibidem
- Hieremias in carcere coniectus torquetur
217.20. in cenosum putum p̄fascian-
dus demittitur, uerū rursus liberatur,
ibidem. non uult profici. Bab. lonem
219.20. donatur magnis munierit, et
alia eius gesta ibidem
- Hieremias cōsulens Ioanni Caree abduc-
tur ab eo in Aeg. ptum, ubi Aeg. ptum
captiuitatem indicat 220.40. eius uite
uicia celebrata 610.30
- Hierichitus urbs 74.371. exciditam et
restaurator ipsius diris devoretur 89.
350.20.20.1
- Hierichus despoti 84.30. eius agnī de-
serit, tuo 38.1
- Hierichonitis fons ex pestilentī ex infi-
gio

I N D E X

- gistro saluberrimus, et sericeissimus ab Heliose factus 584.30
- Hierichuntij agri bonitas 92.50.297.14. et 324.27
- Hiero boamus Nabathei filius iusticiario cognoscens se futurū regem populum ad defectionem solicitat, effugit Solomonis iran 176.177. per totum. decem tribuum rex eligitur et Sicimis habitat 78.20. duisq; uitulas aureas facit, et templi ibidem. 30. brachium eius apoplexia tangitur, et inde a pseudopropheta seducitur 179.180. per totum. filio suo egrotante quid responsi accepit a prophetā 181.182. per totum. contra Abiam dicit exercitum 181.20. uincitur ac moriatur religio regni successore Nadabo 182.20. familia eius cuncta tollitur ibidem
- Hiero boamus Ioe filius regnum Israelitum excipit 204.20. Syriam suo regno licet impius adiicit itid. mortitur Zacharia filio herede relicto 204.50
- Hieronymus historicus Iudeorū 666.30
- Hiero solyma rex cum vicinis regibus occiditur 91.30
- Hiero solyma oppugnatur, inferiorē; parte capitur 95.20
- Hiero solyma ciuitas Davidis dista, et quomodo ex edificata 140.30
- Hiero solymorū thesauri auferuntur, mœnia ad trecentorū cubitorum spacium diruntur per Iordanem 204.10
- Hiero solymorum captiuitatem qui prophete predixerint 214.50.215.10. et
- Hiero solymorum captiuitas, direptio, et a fundatione usatio 218.219. per totum
- Hiero solyma capitetur ab Antiocho Epiphane, templumq; eius spoliatur et prophamat 259.10. restituuntur tam urbs quam templum 263.1
- Hiero solyma et templum a Pompeio expugnata 297.298. per totum
- Hiero solyma diripiatur a Parthis 312.20
- Hiero solyma eiusq; templū cur deus auctoratus 431.30
- Hiero solyma ad summū felicitatis euasisse fastigium, et ad extremā esse delecta miseriā 459.10. expugnantur ab Antiocho Epiphane 460.38. a Pompeio magno capiuntur 467.30. et diripiuntur a Parthis 476.20. oppugnantur ab Herode 482.483. per totum
- Hiero solyma Iudeæ umbilicus, eiusq; situs descriptio 598.599. per totum
- Hiero solyma bello, dominatione, seditione laborat 582.10
- Hiero solyma quando et quoties capta uastata 536.550. quando in ea templum edificatum ibidem. eius origo et finis ibidem.
- Hiero solyma non idem uoce Iudaica quod Greca significat 672.20
- Hiero solymitanis fame Laborantibus succurrat Helena 426.1
- Hiero solymitanorum supplicatio 519.20
- Hiero solymitanī officio Agrippa, et Politiā obuiā progressi 525.14
- Hiero solymitanorum et Romanorum scriptio 531.1
- Hiero solymitanorū luctus publicus 532.20
- Hiero solymitanorum turba et indignationes propter Iosephum 632.20
- Hiero solymitanorum miserabilis clades, et fuga ad Vespasianum 521.10
- Hiero solymitanī prima aggressione superiores 596.30. in legionem decimam excurrunt 597.10. eorum infidie contra Romanos 598.1. seditiones perpetuae 604.605. per totum. conflictus cum Romanis 605.606.607. 608. 609. 610. per totum. pugnant circa machinas Romanorum 606.10. ulde terrentur 610. eorum pertinacia 609. 20. aurum deglutiunt 612.2. crudeliter afficiuntur ibidem. 613.10. Romanos multos ad suum excidium coegerent 613.2
- Hiero solymitanorum calamitas, et clades miserrima 613.10.614.1. pertinacia crudelis ibidem. conflictus 614.30. fames 615. profugia ad Romanos 617.30. eorum qui transfugrunt, una nocte uiscra duorum malum patefacta sunt ibidē. famus incrementum horribile 618.1
- Hiero solymitanorum quād multa milia paucis diebus per unam portam clata ibidem. egenorum quot milia portis electa ibidem. conflictus cum Romanis circa aggeres 618.30.620.1. pugna magna et ferocia 621. mendacia inter seditiones 623.10. pertinacia insana ibidem. pugna atrox circa custodias 623.624. per totum. pugna circa templum 625.29. dolus contra Romanos 625.50. fames 626. pugna circa porticus 627. circa templum 628. 629. per totum. strages et fugi incenso templo 629.5. sex milia in porticū configiunt, seque salutari ex propheta falso seducuntur 630. 1. plurimi configiunt ad Titū. 634. 20. infinita multitudo uenit ibidem. strages crudelissima, incendium fames captiuit. isque 635.636. per totum
- Hiero solymitanī soli quāta bonitas 93.20
- Hiezeclielis prophētia 215.2.216.33
- Hm. mensura qualis 60.10
- Hippeni Iudeos suos cohabitatores male tractant 533.30
- Hippici turris descriptio 600.15.601.30
- Hippodromos, locus 504.10
- Hiram Tyriorum rex, Salomonē quid ad templum Hierosolymis contulerit 651.40. multatus, quod Salomonē proposita enigmata soluere non potuit
662. 10. eius gesta ibidem
Vide etiam Iromus
- Hispani quando et quemadmodum Romanis subditi. 527.20
- Historia apud Barbaros solennior quam Grecos 658.30
- Historie scriptori que curanda 294.50
- Historie ueritatem a Iudeis honorari, et Grecis uero negligi 459.20
- Historie uera quod indicium 657.30
- Historiarum scriptoribus non idem scopus 1. in principio
- Historicus mendax quantum a falsario instrumentorum differat 453.20
- Historicus quis laude dignus 459.40
- Historici quod officium 454.20
- Holocaustum sacrificium cur dictū 61.50
- Homeri poemate nullum uetusius 656. 10. quomodo conseruatū ibidem
- Homicidū inuitorū asyla 78.40.79.10
- Homicidij incerti inquisito quid sit 81. 20
- Hominis creatio 3.20
- Hominis etatis quis terminus prescriptus 6.15. et 12.20
- Homines quando degenerare a uirtutibus ad uitia caepiunt 5. et 6. per totum.
- Hominum commercia quibus uitanda 63.3
- Hominiū ingenium quād sit malum 127.1
- Homonea, loci nomen, 451.1
- Hortos pensiles a Nabuchodonosoro extuctos 223.30
- Hospitij recuperentia 15.10. et 96.30
- Hyc uocis significatio 659.50
- Hyoseyami descriptio 58.50
- Hyperberetaus mensis 62.10.169.50. 184.40
- Hyrcanum uicus 483.20
- Hyrcanus Alexandri Iannei filius constituit pontifex 307.40.308.10. secundatur fratri, et ociosam uitam elegit 294. 30.395.10.311.50.312.1. cur ignauus habitus et fugerit ad Aretā 395.10. Secuti amicium frustra ambit 396.40. disceptat apud Paphiū cum fratre 395.6. redditur ei pontificatus 397.50.398.10. honoratur ab exercitū gentibus 398.40. honoribus ab Iulio Cæs. afficitur 304.10. capitetur et ampliatur acriulse eius 311.10. 475.40.476.2. a Parebis dimissus ad Herodem recuperatur, a quo per fidem tractatur 319.320. per totum. occiditur tandem ab eodē. 328.10. 488.10. quid fortuna per omneū uitam fuerit agitatus ibidem
- Hyrcanus primus eius nominis pontifex 389.10
- Hyrcanus quomodo a Ptolemeo sonorio tractatus et Antiocho Eupatore, tunc gesta ipsius, 4.62.12. sibi felicitas 463.20. eius bellum cum Arabibus 467.30. iterum fit pontif. 469.40. 471.25.44. pontificatus confirmatur et regnum

IN I O S E P H V M.

- E**t regnum datur Iudee 4.72.15
Hyrkanus Iosephi Tobie filius adolescentes
ingeniosus 255. 256. 257. per totum.
eius gesta et mors 258. 30
Hyrkanus Simonis Matthei filius effugit
Ptolemai infidiae, et principatu potitur 281. 40. 282. 1. oppugnatur ab
Antiocho Sotere ibidem. pacem ab eo
redimit ccc. talentis. Dauidisq; thesau-
rum tribus milibus talentorum imminuit
283. 10. arbes ab hostibus ablatis re-
cuperat, pacemq; cum Rom. init 283.
284. per totum. Samariam obsidet et
radicibus tollit, cunq; deo colloquitur
285. 30. 286. 10. eius felicitas et mors
286. 10. somnium de filiis quale ali-
quando habuerit 287. 20
- I**abinus rex Hebreos opprimit, oppri-
miturq; ipse 100.20
Iabissa ciuitas, et Iabisserorum officium
in Saulum et filios eius extinxitos 135.
40
Iabisius ciuitas capta, et omnes eius habi-
tatores ceſi preter ccc. uirgines
97.50
Iachin, columna uestibuli templi 168.20
Iacimus. vide Alcimus
Iacimus Zamoris filius eques 364.40
Iacob filij Isaci nativitas 19.12. preri-
pit fratri benedictionem paternam 20.
20. fugit fratri iram ibide dormienti
uifio offertur ibidem. et nuptias cele-
brat 21.40. uisiones iterum ibidem.
aufugit a focco 22.50. redit cum fra-
tre in gratiam 23.24. per totum. lu-
ctatur cum spectro 24.1
Iacobus uocatur Israel ibidem. defudit La-
bani Deos 24. ibidem
Iacobus partitur cum fratre hereditatem
paternam 25.10. opulenta eius et fe-
licitas 26.1. Iosephum luget 27.20.
mittit filios fragmentatum in Aegyptum
30.40. proficisciunt ipse etiam cum
omni familia 35.30. moritur 36.50
Iacobus et Simon Iude Galilaei filij agun-
tur in crucem 428.20
Iacobus frater Christi lapidatur 433.20
Iacobis rectoris Idumeorum proditio 587.8
Iacobi, septimi ex fratribus Macchabaei
sufficia et constantia 698.50
Iaddiu filius Ioannis pontifex patris loco
fit 243.40. Alexandro magno negat
forum uenandum rerum 244.20. placat
eundem et impetrat quod nulli 245.
10. moritur 246.1
Iadon propheta Hieroboami idololatriam
obuergat 178.30. discipitur a leone
179.10
Iabel. vide Iale
Iairus Galadenus, princeps Hebreorum
203.30
Iale Iabitum occidit 100.20
Ialus custos thesaurorum Davidis 161.40
Ianie regni termini 659.40
Ianneus Alexander. quere Alexander
Iapha uicus 448.20
Iaphae munitiones 555.20
Iaphetus filius Noe 8.40. eius soboles
quanta, et quibus gentibus nomina de-
derit 9.50
Iaphites accitur ad principatum Israe-
litarum 104.1. uictor filiam suam deo
mactat ibidem
Iar, mensis 167.10
Iarden uicus 545.20
Iason, alias Iesu, Onix pont. filius, poti-
ficatum fratri extorquet 258.30
Iason ut pontifex constitutatur quantu nu-
merarit Antiocho 690.30
Iauanes Iapheti filius 10.3
Iazarus pontificatu priuatur 385.30
Iaziel propheta uaticinatur Iosaphato
192.4
Iazoron urbs spoliata et concremata per
Iudam Macchabaeum 263.30
Iberi, populus 10.6
Ibeserpentibus infeste 40.40
Ides scelus et supplicium 387.50
Idumea unde dicta 25.13. Dauidi subdita
143.30. eius tumultus 508.30
Idumei, quomodo circumcidionem et re-
ligionem admiserint 283.50
Idumeorum nationis descriptio 575.4.
uiginti milia cil ducibus quatuor Hie-
rosolymam ueniunt 575.30. sedatio
et tumultus 577.30. 578.20
Idumei cum uigintiquing; milibus contra
Simonem Giorae 386.50. Ioannis Le-
uiae pecunias predantur 588.50. ad
Titi supplices ueniant 634.20. scele-
rata corum facta reperita 647.10
Iebostus Sauli filius constitutur rex 136.
40. amittit regnum 137.50. 138.10.
occiditur per insidias 139.20. sepeli-
tur honorifice a Dauidre 139.30
Iebusai populus 11.3
Iebuseorum ludibrium in Dauidem male
ipſis ceſit 140.30
Iechonias. vide Ioaichimus. nam binominis
fuit
Iephithe. vide Iaphites
Iesraela urbs 186.10
Iessaeus filius Obede 108.20
Iessai filij qui 121.6
Iesus Christus describitur 387.30
Iesus Anani filius predixit Hierosolyme
excidium 631.10
Iesus Dannai filius fit pontifex 433.20
Iesus Gamalilis filius fit pontifex 433.50
Iesus dictus Onix frater pontificatu hono-
ratus, et mox co priuatus 258.30
Iesus Iosceci pontificis filius pontifex 232.
50. 233.20
Iesus Naucci filius exercitui preficitur,
et uincit Amalekitas 51.10. Chan-
née explorationem indicat suis com-
millonibus, et territis reddit anuum
- 67.1. Moyses eum sibi successorē de-**
signat 78.20. predicit, que gesturus
erat 86.40. Chananeū explorat 88.
20. Iordanem cum exercitu superat
89.10. Hierichuntē sine labore capit
ibidem, et Aman excindit 90.40.
91.3. Gabaonitis ſederatur, capitq;
quinq; reges 91.20. reges Libano ue-
cinos expugnat 92.1. nuntiū ciuitates
ibidem. terram uictoria queſitam diui-
dit tribubus 92.93. per totum. preci-
pit eis ut reliquias Chananeorū tollant
93.10. Sicima eligit sibi domiciliū, ubi
moritur 94.50
Iesus Phabetis filius pontificatu priuatur
336.10. et 337.1
Iesu pontificis ad multitudinem Hieroſo-
lyitanam oratio 575.30. et 576.10.
mors 579.1. cuius uirtutes celebratae
ibidem
Iesu Saphiae filij facinora 440.20. et
443.444.450.451. per totum
Iesu Sapphe filius 538.10
Iesu Thebuthi ſacerdos Tito ſacra dona-
ria tradit 634.50
Iesu Tobie filius quid geſſerit 561.562.
563. per totum
Iesu Amasis fil. Ramathan expugnat, et
inungitur rex Israelitarum 198.10.
Iezabelam et omnē Achabi et Ochoz-
Zia cognitionē tollit 199.10. Beli ſa-
cerdotes extirpat 200.10. cotempnor
et ipſe numinis moritur Iaaza filio
ſuccelfore relitto 201.40
Iesu prophetā arguit Iosaphatum 191.20
Iezabola quam mala mulier 184.185.10.
minatur Elia interitū 186.10. Nabas-
ibum curat lapidib. obruendū 187.
4.10. precipitata de turri ab equitibus
procudulatur 199.10
IIllyricos Romanis subditos 527.10
Ilys, ager qualis 48.40
IImmundi qui Moysi 63.40
IImpedimentorum custodibus aequa ac pu-
gnantibus predam partienda 134.40
Imparatores Rom. ſemper honorauerūt
et ornauerunt templum Hierosoly-
mitanum 618.5
Impérij Romanifines quoſq; 526.20.
547.40
Indorum mortis descriptio enarrata 651.
10
Inuria maxima que 80.50
Inuenta debere restitui 84.30
Inundationis uniuersalis descriptio 6.10
Iobi cum Abencro pugna 136.40. Abe-
nerum turpiter occidit 138.20. exer-
citui preficitur Dauidis 143.30. Sy-
ros uincit 144.40. Dauidis nomine
belligeratur fortiter 145.146. ferio-
tum. ingeniosum cōmetum fingit 148.
20. Abeflolum interimit 152.20. Da-
widem Abeflolum lugentem incercat
153.10. prefectora priuatur 154.2.
Am. ſum

INDEX

- Amaſam interficit & Sebuum perſea
quiur, caputq; ipsius ad regē perfert,
et reſtituitur priſtine i reſecture 155.
30. populum censet 156.40. occidi-
tur 164.5.
- Ioadus quomodo Gotholiam regno fo-
liat & occidit, Ioaſumque regno preſi-
cit 200.30.201.5 ſtudit templo reſta-
randa et moritur 201.30
- Ioaſhabis nativitas & quid ſignificet 109.
40
- Ioaſimus Iefu filius pontifex 233.50
- Ioaſhimus Ioaſimi fil. in regnum pater-
num conſtituit 216.3. abducitur in
captiuitatem Babylonem ibidem. libe-
ratus e uinculis regie preſtitur 223.
40
- Ioaſimus Iofie, uocatur Eliacimus, acci-
pit regnum patris tributarium Aegy-
ptiſ factum 215.5. tributariorum etiam
fit Babylonii 216.10. occiditur ibi-
dem
- Ioaſimus pontif. mortuus 235.50
- Ioannes, alia Hyrcanus. uide Hyrcanus
- Ioannes Ananias filius Gophnitice &
Acrabatene regionum rector deſigna-
tus 538.20
- Ioannes Afamonei fil. occiſus 461.40
- Ioannes Baptiste intercitus 390.40
- Ioannes Carce filius dux profugorū Hie-
roſolymitorum fideliter conſulit Go-
dolii 219.30. Iſmaelum Godolii in-
terfectorum perſequitur 220. conſulit
Hieremiam, et ipſum in Aegyptiſ ab-
ducit ibidem
- Ioannes dux milium Ionathē 189.40
- Ioannes Eſeus Tamnam miſſus, ut topar-
chiam admiſtraret 538.20
- Ioannes Gaddis Matthie fil. 260.10.4 Me-
dabentibus Amareis occiditur 270.20
- Ioannes Idumaeorum dux ab Arabe quo-
dam ſagitta occiſus 606.2
- Ioannes Iude fil. in pōtificatu ſuccedit pa-
tri, et fratrem in templo occidit, ac mo-
ritur 243.20. Ionathē ac Iude fratris
Ioannis interitum vindicat ibid. Bac-
chidem adigit ad incundum ſecum a-
micitiā 270.10. eius amicitiam tam
Demetrius quam Alexander Antiochi
Epiphanis ambiunt 271.10. Alexan-
dro quam fuerit gratus 274.2. uincit
Apollonium Dauum ibidem. amicus fit
Demetrio Nicanori 276.10. ſociat ſe
Antiocho Alexandri contra Demetriū
- 277.268. per totum. deſerit ſe a ſuis
- tamen uincit, et renouat ſordera 278.
- 25. capitul per proditionem 280.10.
occiditur 281.4
- Ioannis Leui filij Giscalensis facinora
439.10. 440.30. 442.20. 442.10.
446.447.448. per totum Gifa-
lam Iofephī iuſſu muro ciuixi 538.40.
eius proditio et doli uarij 539.20. do-
lus nouus 540.44.641. fugit cum milie
- Syris fugitiuſ 341.23. ad defiſionem
incitat 569.6. Titū fallere conabatur
ibid.46 Hieroſolymam fugit 570.10.
eius excuſatio apud Hieroſolymitanos
570.30. Hieroſolymitanus exiſit cauſa
574.40.575.10. malitia, crudelitas
et geſta 582.30.588.20.589.9.604.
605.506.607. per totum. 616.30.
618.1.619.20.621.20.622.40
-